
МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И АРХИТЕКТУРЫ 
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

1 ь '

ПРИКАЗ

№

«04» 2024 г. г. Владикавказ

Об утверждении генерального плана Архонского сельского поселения
Пригородного района Республики Северная Осетия - Алания

В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, Законом Республики Северная Осетия -  Алания от 04.04.2023 
№ 13-P3 «О перераспределении отдельных полномочий в сфере 
градостроительной деятельности между органами местного самоуправления 
муниципальных образований Республики Северная Осетия-Алания и органами 
государственной власти Республики Северная Осетия -  Алания», 
постановлением Правительства Республики Северная Осетия -  Алания 
от 21.01.2022 № 23 «Вопросы Министерства строительства и архитектуры 
Республики Северная Осетия -  Алания»

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Утвердить Генеральный план Архонского сельского поселения 

Пригородного района Республики Северная Осетия -  Алания.
2. Ведущему советнику отдела архитектуры и градостроительства 

Министерства строительства и архитектуры Республики Северная Осетия -  
Алания М.И. Гутиеву обеспечить размещение настоящего Приказа на сайте 
Министерства строительства и архитектуры Республики Северная Осетия -  
Алания.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Заместитель Министра



С приказом ознакомлены:

Начальник отдела 
(юрист)

Исп.
Ведущий советник М.И. Гутиев


